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یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های سیاست

مردم جریان های بداخلاق را 

منزوی کنند

مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهور به »جماران«  

گفت: »این رسانه های منتقد پا را از گلیم ادب و نزاکت 

بیرون می گذارند و رسما رئیس جمهور منتخب مردم و دومین 

شخص رسمی کشور و شخصیت های بزرگ انقلاب اعم از روحانی 

و غیرروحانی را مورد هتک قرار می دهند. من امیدوار هستم مردم 

خودشان با منزوی کردن جریان بداخلاق آنها را نهی از منکر کنند. «

 آغاز تغییرات 

در وزارت ارشاد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی »حمید محمدی«  

را به عنوان سرپرست سازمان حج و زیارت منصوب کرد. 

متن حکم سیدرضا صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خطاب به حمید محمدی به شرح زیر است: نظر به سوابق 

و تجربیات ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان 

»سرپرست سازمان حج و زیارت« منصوب می شوید.  

گزارش معاون اول و سخنگوی دولت از 

برنامه ششم توسعه به مجمع تشخیص
در جلســـه روز گذشته مجمع تشخیص مصلحت نظام که به ریاست 
آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی تشکیل شـــد، نمایندگان دولت، 
گزارشـــی در ارتباط با سیاســـت های کلی اقتصاد مقاومتی، برنامه 
ششـــم، نظام اداری و اصل 44 قانون اساسی و مصوبات کمیسیون 

تلفیق مجلس شورای اسلامی، ارائه کردند. 
بـــه گزارش روابط عمومی مجمع تشـــخیص مصلحت نظام، در این 
جلسه که علاوه بر اکثریت اعضا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس  
جمهور، محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت و رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور، حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور، 
روسای برخی از کمیسیون های مجلس و... نیز حضور داشتند، ابتدا 
جهانگیری و نوبخت، گزارشی مبسوط از رویکرد و دیدگاه  های هیات 
دولت در تنظیم و تدوین، لایحه برنامه پنج ساله ششم توسعه، براساس 
انطباق آن با سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، سیاست های کلی 

برنامه، نظام اداری و اصل 44 قانون اساسی ارائه کردند. 
مقرر شد نظرات دولت و مجلس درخصوص کیفیت تغییرات صورت 
گرفته در لایحه دولت و موارد مربوط به مغایرت ها و عدم انطباق برنامه 
پنج ساله ششم توسعه با سیاست های کلی ابتدا در کمیسیون نظارت 
مجمع تشـــخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار گرفته و در صورت 
لزوم در دستور کار شورای مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گیرد. 

 تشخیص مصلحت

 دولت خواستار حذف مواد تکراری برنامه 
برای کاهش بار مالی آن شد 

کلاف سردرگمی به نام »برنامه ششم«
با وجود اینکه حدود یک هفته است که بررسی برنامه ششم در مجلس 
آغاز شـــده، همچنان اعتراضات مطرح و بر نقایص تاکید می شود. 
گویـــا دیروز قبـــل از آغاز صحن  علنی چنددقیقـــه ای نمایندگان 
غیررسمی جلسه داشته اند و علی لاریجانی، رئیس مجلس درباره 
جلســـه پنجشـــنبه خود با برخی از اعضای دولت و نگرانی آنها از 
برنامه ششـــم صحبت کرده است. آن طور که اکبر رنجبرزاده، عضو 
هیات رئیسه مجلس خبر داده لاریجانی تاکید کرده است که دولت 
بار دیگر نســـبت به بالا بودن بار مالی لایحه برنامه انتقاد کرده و بر 
این نظر است که بخش های تکراری حذف شود. البته رنجبرزاده و 
احتمالا شخص لاریجانی اشاره ای به این موضوع نکرده اند که این 
بخش های تکراری شـــامل چه مقدار از برنامه می شود و اگر حذف 
شـــوند چه میزان از بار مالی تحمیل شده بر دولت کاسته خواهد 
شد.  دولت اوایل هفته گذشته و پیش از تصویب کلیات برنامه ششم 
در مجلس نگرانی های خود را به نمایندگان عضو فراکســـیون امید 
منتقل کرده بود و محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
هـــم در صحن علنی به آن تاکید کرد؛ تا جایی که حتی گروهی از 
نمایندگان براساس آن تلاش کردند جلوی تصویب کلیات در صحن 
را بگیرند. موضوعی که با تذکر لاریجانی همراه شد و تاکید کرد که در 
این صورت دولت باید بار دیگر اقدام به نگارش برنامه ای جدید کند. 
مبحثی که با وجود مهلت سه ماهه تا پایان سال، وجود بودجه 96 
و تلاش برای بررسی آن تا پایان سال 95 ممکن نیست و اگر قرار بر 
آن باشد، برنامه پنجم توسعه باید برای یک سال دیگر تمدید شود. 
برنامه ششـــم مدتی است که به کلافی سردرگم بدل شده که حتی 
پای عالی ترین مقام کشور هم به آن باز شد. این برنامه بهمن سال 
94 به مجلس نهم تحویل داده شـــد و در پیچ و خم بررســـی ها و 
انتقادها و نقایصی که به آن وارد شـــد، نهایتا بررسی آن به مجلس 
نهم قد نداد؛ نقایصی که پس از آن در مجلس دهم هم به آن تاکید 
شد و حتی نمایندگان حامی دولت هم تاکید کردند که برنامه باید 
مورد بازبینی قرار گیرد. در آن زمان با وجود تاکیدات مجلس، دولت 
زیر بار بازنویســـی و اصلاح برنامه نرفـــت و همین موضوع موجب 
شـــد لاریجانی در نامه ای به حضرت آیت الله خامنه ای درخواست 
نظر کند. گفته می شـــود در تاکیدات ایشان آمده بود که یا دولت 
برنامه ای جدید به مجلـــس ارائه دهد یا به مجلس کمک کند تا با 
توجه به برنامه قبلی، نـــگارش جدیدی در قالب برنامه ارائه دهد. 
آن طور که از شـــنیده ها برمی آمـــد به هر حال دولت زیر بار اصلاح 
نرفت و مجلس خود تصمیم به اصلاح لایحه قبلی گرفت. کمیسیون 
تلفیق به ریاست حمیدرضا حاج بابایی، وزیر آموزش و پرورش دولت 
احمدی نژاد تشـــکیل و برنامه نگاشته شد. اصلاحی که با پایانش 
تعجب همگان را برانگیخت، لایحه 35 ماده ای دولت با حدود140 
ماده افزایش به حجمی نزدیک به 180 ماده رســـیده بود. در کنار 
این حجم از افزایش ماده به گفته دولتی ها بار مالی سنگینی را هم 

به دولت هایی که قرار است آن را اجرا کنند، تحمیل خواهد کرد. 
این نقیصه با وجود در جریان بودن بررسی جزئیات همچنان بر جای 
خود باقی اســـت. علاوه براینکه با دو شیفت و حتی در برخی موارد 
ســـه شیفت کارکردن نمایندگان در صحن، بررسی به کندی پیش 
می رود. اگر وضع بر همین منوال باشد؛ یعنی در خوش بینانه ترین 
حالت هفته ای حدود 20 ماده بررسی شود، به حدود 90 هفته زمان 
نیاز اســـت تا برنامه به صورت کامل بررسی شود. این جدای از این 
موضوع است که دولت زیر بار فشار مالی آن نرود و برنامه همچنان 

بلاتکلیف بماند یا به بررسی مجدد موکول شود.  

 پارلمان

استعفایرسولمنتجبنیا
ازقائممقامیحزب»اعتمادملی«

واکنش رئیس مجمع نمایندگان یزد به متعرضان معاون رئیس جمهوری: 

ریشهخودسریهاخشکاندهشود

امیر محبیان:

 برآورد اصولگرایان 

 از ریزش رای روحانی

واقعی نیست

دبیرکل حزب اعتماد ملی استعفای قائم مقام خود را 
پذیرفته و تصمیم گیری در این مورد را به شورای مرکزی 

حزب اعتماد ملی واگذار کرده است. 
تفاوت دیدگاه قائم مقام حزب اعتماد ملی و شـــورای 
مرکزی آن بر ســـر چگونگی همکاری با شورای عالی 
سیاستگذاری اصلاح طلبان، بالاخره منجر به استعفای 
رسول منتجب نیا شد. شورای مرکزی حزب اعتماد ملی 
موافق تعامل با شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان 
است؛ اما در مقابل منتجب نیا مخالف ادامه همکاری 
با شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان است که 

همین امر منجر به کناره گیری اش شد. 
محمدصادق جوادی حصار، عضو شورای مرکزی حزب 
اعتماد ملی دیروز با تایید خبر استعفای منتجب نیا، 
گفت: »هیچ  تمایلی میان اعضای شورای مرکزی حزب 
برای قبول این استعفا وجود ندارد و ما تمام تلاش مان 

را برای منصرف کردن منتجب نیا انجام خواهیم داد.« 
با این حال بر اســـاس اخبار غیررسمی دبیرکل حزب 

اعتماد ملی نیز اســـتعفای منتجب نیـــا را پذیرفته و 
تصمیم گیری در این مورد را به شـــورای مرکزی حزب 

اعتماد ملی واگذار کرده است. 
جوادی حصـــار هم این خبـــر را تایید کـــرد و گفت: 
»اســـتعفای منتجب  نیا به مهدی کروبی منتقل شده 
است و کروبی استعفانامه قائم مقام حزب اعتماد ملی را 
برای تصمیم گیری به شورای مرکزی احاله کرده است.« 
وی درباره اینکه گفته می  شـــود »رسول منتجب نیا در 
نامه  ارسالی به مهدی کروبی گفته حزب اعتماد ملی 
دچار خدشـــه شده اســـت و ما نباید با شورای عالی 
سیاســـتگذاری اصلاح طلبان تعامل داشته باشیم«، 
واکنش نشـــان داد و افزود: »اصلا این گونه نیست. ما 
مجاز نیستیم اتفاقات پشـــت صحنه حزب که امری 
تشـــکیلاتی به حساب می  آید را بیان کنیم، اما ظاهرا 
اختلاف او بر سر شـــیوه تعامل حزب با شورای عالی 
سیاستگذاری اصلاح طلبان است البته به غیر از این 

دلایل دیگری هم دارد.« 

محمدرضا تابش، رئیس مجمع نمایندگان اســـتان 
یزد، تعرض به معـــاون امور مجلس رئیس جمهوری 
در سفر به این استان را خودسری یک عده دانست و 
آن را محکوم کرد. در سفر دوروزه حیسنعلی امیری، 
معاون پارلمانی رئیس جمهوری به استان یزد، هنگام 
سخنرانی وی بین دو نمازجمعه و عصر برخی از افراد 
حاضر در مصلی نمازجمعه با سردادن شعارهایی 
برای برهم زدن ســـخنرانی معاون رئیس جمهوری 
تلاش و به ســـمت امیری مهر پرتاب کردند. رئیس 
مجمع نمایندگان اســـتان یزد در جریان جلســـه 
علنی دیروز بهارســـتان طی تذکری با محکومیت 
این اقدام گفت:  »متاسفانه این گونه حرکات مدتی 
اســـت در برخی مجامع مذهبی و فرهنگی استان 
یزد باب شـــده  اســـت؛ از آن جهت که خدشـــه به 
اعتبار و حیثیت تاریخی یزدی ها وارد می کند، باید 
مورد پیگیری قرار گیرد و ریشـــه این خودسری ها 

خشکانده شود.« 
تابش همچنین در گفت وگو با »ایرنا« با بیان اینکه 
»استان یزد مهد دینداری، حریت، آزادگی، صداق و 
نجابت است«، تاکید کرد: »اجازه خدشه دار کردن 
اعتبار این اســـتان را به هیچ جریانی نمی دهیم.« 

او با بیان اینکـــه »معاون پارلمانی رئیس جمهوری 
از اصولگرایان اعتدالی است که سابقه حقوقدانی 
شـــورای نگهبان را دارد و بر حسب وظیفه اخلاقی 
و سازمانی باید عملکرد دولت را به اطلاع مردم که 
ولی نعمتان جامعه هستند، برساند«، گفت:  »تعرض 
و تلاش برای قطع ســـخنرانی او جای تامل دارد و 
این گونه حرکت های نســـنجیده، غیر از خدشه به 
اعتبار دارالعباده یزد نتیجه دیگری در پی ندارد.«  
تابش با تاکید بر شناســـایی و پیگرد قانونی عوامل 
این حادثه گفـــت: »این افراد اعتبار و حیثیت مردم 
شریف دارالعباده یزد را مخدوش کرده اند و به خاطر 
این هنجارشـــکنی از دادگستری، نیروی انتظامی و 
دستگاه امنیتی استان این انتظار می رود که به این 
موضوع به ســـرعت رســـیدگی کنند و نتایج آن را به 
اطلاع افکار عمومی برسد، در غیر این صورت پیگیری 
موضوع در دســـتور کار کمیسیون های تخصصی 
مجلس قـــرار می گیرد.« رئیس مجمـــع نمایندگان 
استان یزد در مجلس همچنین از محکومیت تعرض 
به ســـخنرانی معاون پارلمانـــی رئیس جمهوری در 
نمازجمعه یزد از ســـوی همه نمایندگان اســـتان در 

مجلس خبر داد. 

امیر محبیان، تئوریســـین و فعال سیاسی اصولگرا 
معتقد است برآورد اصولگرایان از ریزش رای روحانی 

واقعی نیست.
او که با »خبرآنلاین« گفت وگو می کرد در پاســـخ به 
این ســـوال که آیا نوع نامزدهایـــی که اصولگرایان 
معرفی می کنند نشـــان دهنده آن است که شکست 
در انتخابات را پذیرفته اند، پاسخ منفی داد و گفت: 
»اتفاقا فکر می کنم آنان برآوردی بیش از واقعیت در 
مورد ریزش رای روحانـــی دارند.«  بخش مهم  دیگر 
مصاحبه این تحلیلگر و تئوریســـین اصولگرا درباره 
روند ائتلاف جناح راست سیاسی به این شرح است:

 خبر

 واکنش

 چهره

بهرام پارسایی درباره انتخاب اعضای »هیات های نظارت استان ها« تاکید کرد

انتخابمشروط
بهاجماعمجمعنمایندگاناستان

با نزدیک شـــدن به انتخابات سال آینده 
کم کم چارچوب ها در حال شکل گرفتن 
اســـت. آن گونه که »ایلنا« منتشر کرده 
تنها 6 اســـتان دیگر باید اعضای هیات 
نظارت بر انتخابات شـــوراها را انتخاب 
کننـــد. موضوعی که براســـاس قوانین 
مسئولیت انتخاب آن در استان به عهده 
»هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها« 
اســـت که از نمایندگان مجلس تشکیل 
شده است. اما آن طور که بهرام پارسایی، 
نماینده عضو این هیات دیروز به »ایسنا« 
توضیح داد براساس عرفی که از گذشته وجود داشته و 
برای هماهنگی بیشتر، انتخاب این هیات را به مجمع 
نمایندگان هر استان تفویض کرده اند. او البته تاکید 
کرده اســـت که این کار به شرط اجماع و اتفاق آرا بین 
مجمع نمایندگان بوده و باید همه نمایندگان استان 
بـــرگ تایید انتخابات را امضا کنند. پارســـایی تاکید 
کرد: »تا به حال اکثر استان ها نیروهایشان را که روی 
آنهـــا اجماع دارند، معرفی کرده اند.« این عضو هیات 
نظارت مرکزی بر انتخابات شوراها در ادامه با بیان این 
موضوع که »اعضای هیات نظارت اســـتانی متشکل 
از ســـه نماینده استان هســـتند«، افزود: »تعدادی از 
اســـتان ها یا نمایندگان خود را معرفی نکرده اند یا به 
اجماع نرســـیده اند که اگر نهایتا این کار انجام نشود 
هیات مرکزی نظارت، هیات نظارت استان ها را انتخاب 
می کند و پس از آن هیات نظارت اســـتان ها، هیات 
نظارت شهرستان و بخش را انتخاب می کنند و نهایتا 
پنج عضو هیات نظارت شهرها به انتخاب آنها و با حکم 
هیات نظارت کشوری تعیین می شود.« اما آنچه از اخبار 
غیررسمی منتشر می شود اینکه بیشتر 6 استانی که 
هنوز اعضای آن مشخص نشده اند به دلیل عدم رضایت 
همه اعضا از منتخبان استانی بوده است، بنابراین اگر 
تا چند روز آینده در استان تعیین تکلیف نکنند، هیات 

مرکزی اعضا را انتخاب خواهد کرد. 
اعضای هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شـــوراها از 

دو عضو کمیسیون اصل 90 و سه عضو از کمیسیون 
شـــوراها و امور داخلی مجلس تشـــکیل می شود. بر 
همین اســـاس در رای گیری کـــه 12 آبان در صحن  
علنـــی برگزار شـــد، محمدجواد کولیونـــد نماینده 
کرج، قاســـم میرزایی نیکو نماینـــده دماوند و محمد 
محمودی شاه نشین نماینده اردبیل به عنوان سه عضو 
کمیسیون شـــوراها در این هیات نظارت و همچنین 
بهرام پارسایی، نماینده شیراز و فرهاد تجری نماینده 
قصرشیرین به عنوان دو نماینده کمیسیون اصل 90 
قانون اساسی در هیات نظارت مرکزی بر امر انتخابات 

شوراهای اسلامی کشور انتخاب شدند. 
اما 29 اردیبهشـــت در کنار انتخابـــات دوازدهمین 
دوره ریاســـت جمهوری، انتخابـــات پنجمیـــن دوره 
شوراهای شهر و روستا هم برگزار خواهد شد. با وجود 
حساســـیت هایی که در انتخابات ریاست جمهوری 
به طور بالقوه وجود دارد اما این دوره شـــوراهای شهر 
و روســـتا از اهمیت ویژه ای برخوردار است. دلیل هم 
مشـــخص اســـت، در صورت بر روال بودن اتفاقات 
احتمال انتخاب مجدد حسن روحانی برای دور دوم 
به عنوان رئیس جمهوری بســـیار بالاست، به همین 
دلیل جناح های مختلف تلاش خواهند کرد شـــوراها 
را بـــه تصاحب خود درآورند؛ در پشـــت پرده هم تکاپو 
در گروه های سیاســـی آغاز شـــده است؛ اما آنچه در 
حال حاضر کوچک ترین اتفاقات آن اطلاع رســـانی و 
رصد می شود، تصمیم گیری ها حول همین انتخابات 

شوراهاست. 
با وجود اینکه هنوز لیســـت تاییدشده ای از منتخبان 
»هیات های نظارت استان ها« به وسیله هیات نظارت 
مرکزی منتشر نشده است اما دیروز »ایلنا« جدولی از 
25 اســـتانی که اعضا در آن مشخص شده اند منتشر 
کرد؛ جدولی که سه گروه فکری مجلس را با رنگ های 
مختلف مشخص کرده و در آن فراکسیون امید با رنگ 
ســـبز اکثریت اعضا را دارد. رتبه دوم ازآن فراکسیون 
ولایت با رنگ زرد و رتبه سوم با رنگ آبی متعلق به گروه 

فکری مستقلان است.  

فرمانده کل سپاه: 

ماموریتهایبرقراریامنیت
نبایدموجبنارضایتیمردمشود

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: »باید مراقب 
باشیم انجام ماموریت برای برقراری امنیت، 

موجب نارضایتی مردم نشود.« 
محمدعلی جعفری که در مراسم سالروز 
تشـــکیل ســـپاه حفاظـــت هواپیمایی 
ســـخنرانی می کرد، از امنیت به عنوان 
بزرگ ترین دستاورد انقلاب اسلامی یاد 
کرد و گفت: »بـــرای تحقق این مهم باید 
رضایت مردم در تمام عرصه ها تامین شود 
و در عرصه امنیت هوایی این امنیت باید 
در کنار آرامش و رضایت مردم برقرار شود.«
جعفـــری با بیان اینکه »جنگ تحمیلی با هدف ایجاد 
ناامنی در کشور ما تحمیل شد«، تصریح کرد: »همزمان 
ایجاد ناامنی در هوا نیز توســـط دشمن دنبال شد که 
بحمدالله ســـپاه توانست در تمام عرصه های امنیتی 

دفاعی رسالت خود را به خوبی ایفا کند.«
او با طرح این سوال که »علت وجود امنیت بی نظیر در 
جامعه ای که دشمنی های فراوانی به منظور ناامن کردن 
آن صورت گرفته است، چیست«، تصریح کرد: »با وجود 
برنامه ریزی های متعدد دشمنان و ارتباطات و تعاملاتی 
که میان برخی کشورها ازجمله عربستان با رژیم غاصب 
صهیونیستی به منظور ایجاد ناامنی در کشورمان صورت 
می پذیرد، اما بحمدالله این توطئه و دشمنی ها خنثی 
شـــده و ایران اسلامی به عنوان جامعه ای امن در دنیا 

شناخته می شود که این امنیت پایدار و بی نظیر برگرفته 
از ایمان مردم ماست.«

جعفری از ظلم ســـتیزی و مقابله با استکبار به عنوان 
بزرگ ترین اصل محوری انقلاب اسلامی نام برد و گفت: 
»خدا را شاکریم که این ظلم ستیزی تا به امروز به بهترین 
نحو انجام شده و با هدایت های حضرت امام)ره( و در 
ادامه مقام معظم رهبری )مدظله العالی( این مسیر الهی 

به خوبی پیش می رود.«
فرمانده کل سپاه در ادامه تاکید کرد: »هرچند ممکن 
اســـت این اصل توسط تعداد محدودی از افراد رعایت 
نشده باشد اما زمانی که اکثریت عامه مردم و مسئولان 
پای آن ایستاده و از زورگویی های دشمن هیچ هراسی 
بـــه دل راه نداده اند منجر بـــه وجود آمدن این امنیت 

مثال زدنی می شود.«
او افزود: »با وجود آنکه کشـــورهای دیگر هم در عرصه 
امنیت هزینه های بیشتری کرده و فداکاری و جانفشانی 
می کنند اما نتیجه مطلوب حاصل نمی شود و خدا را 
شاکریم که ملت و نظام اسلامی ما تاکنون در این عرصه 
توانسته اند با محوریت اصل ظلم ستیزی حرکت کرده و 
از امنیت و آرامش مردمی که همگان شاهد آن هستند، 
برخوردار شوند.«  جعفری تصریح کرد: »امروز دامنه این 
امنیت از مرزهای ما خارج شده و صدور انقلاب و توصیه 
نهضت بیداری اسلامی با وجود توطئه ها و خباثت های 

دشمنان به خوبی صورت گرفته است.«
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 مشکل حوزه 

از دیدگاه یک مرجع تقلید

 آیت اللـــه عبدالله جوادی آملی، مرجع تقلید با اشـــاره  

به برخی مشـــکلات علمی در حوزه گفت: »مشـــکل 

حوزه هـــا این اســـت که مـــا همه چیـــز را در فقـــه و اصول 

خلاصـــه کردیـــم.« او با بیـــان اینکه »ما خیـــال می کنیم 

اخـــلاق با ســـفارش حل می شـــود«، افزود: »تا ما شـــئون 

نفس را نشناســـیم، مشـــکل حل نخواهد شد.« 

 راستی آزمایی 

لیست فیش های حقوقی 

غلامحسین محسنی اژه ای، سخنگوی قوه  قضائیه از  

راستی آزمایی لیست  فیش های حقوقی خبر داد و گفت: 

»بیش از ۲۰ نفر در ارتباط با این پرونده دعوت یا احضار شده اند.« 

او با بیان اینکه »در حال راستی آزمایی لیست های ارائه شده از 

سوی دستگاه ها هستیم«، گفت: »برخی از لیست ها خوداظهاری 

افراد بوده و ما در حال انطباق آن با قانون و واقعیت هستیم.«

 بهرام پارسایی، عضو هیات نظارت بر انتخابات شوراها

   روند ائتلاف جناح راست سیاسی

 معرفـــی کاندیدا بـــه معنای مخالفت بـــا روند وحدت، 

وحـــدت نیســـت اما اصرار بـــر کاندیدا به شکســـت روند 

وحـــدت می انجامد.

 تـــا آنجا کـــه اطـــلاع دارم مهنـــدس باهنـــر نظری بر 

کاندیداتـــوری ندارد. 

 در بیـــن محمدباقـــر قالیباف، ســـعیدجلیلی و عزت الله 

ضرغامـــی، قالیبـــاف رقیب جدی  تری بـــرای اصلاح طلبان 

 . ست ا

 یک اصولگرا اگر قدرت را در ســـینی طلایی هم مشـــروط 

بـــه دوری از مســـیر خدایی بـــه او هدیه دادنـــد باید از آن 

بگریزد. 

 دیدن شـــوق کاندیداتوری و رقابت برای کســـب مقام در 

میان اصولگراها بســـیار سخت است. 

 ائتلاف برای ائتلاف اســـم مســـتعار ائتـــلاف برای قدرت 

اســـت. روند ائتلاف باید روندی عقیدتی باشـــد نه معامله 

برای تقسیم منافع. 

 گرچـــه تمام تلاش هـــا فعلا معطوف بـــه وحدت آفرینی 

اســـت اما من شـــخصا هیچ نمـــود موفقیت آمیـــزی از آن 

ندیده ام.


